- 1 -

武进区医疗机构集中消毒供应医疗用品配送服务合同

甲方:常州市武进人民医院 合同编号：

乙方:江苏信达集团交通运输有限公司 签订地点：常州市武进人民医院

采购代理机构：常州常投招标有限公司 合同签订时间: 2023 年 11 月 27 日

为规范武进区医疗机构医疗用品消毒供应的管理，有效控制医院感染，保障

医疗护理质量和患者安全，乙方每天根据甲方要求为相关医疗机构提供集中消毒

供应医疗用品配送服务以及检验标本运送工作。为了明确甲、乙双方（以下简称

双方）各自的责任和义务，经双方协商一致，签订以下合同。

一、项目名称：武进区医疗机构集中消毒供应医疗用品配送服务项目。

二、合同服务期限：三年，合同一年一签，一年期满经甲方考核合格后可续签下

一年合同。

三、合同服务要求

（1）供应商须在中标后三日内根据采购人要求提供全年连续的不低于 4 辆

专业车辆及相应驾驶员，必须无条件动态完全满足采购人要求，全年运行，根据

采购人每天的要求为芙蓉卫生院、横山桥卫生院、横林卫生院、洛阳卫生院、礼

嘉卫生院、遥观卫生院、马杭卫生院、邹区卫生院、卜弋桥卫生院、成章卫生院、

第四人民医院（湟里卫生院）、东安卫生院、嘉泽卫生院、西湖街道社区卫生服

务中心（礼河卫生院）、牛塘卫生院、常州三院、庙桥医院、坂上卫生院、雪堰

卫生院、潘家卫生院、漕桥卫生院、寨桥卫生院、第五人民医院（前黄卫生院）、

武进国家高新区医院（南夏墅卫生院）、鸣凰卫生院、武进人民医院南院提供集

中消毒供应医疗用品配送服务以及检验标本运送工作。

（2）供应商须采用不低于 4 辆有专用交通工具运输（须确保装卸、消毒、

分隔等符合院方要求），具备专用的转运工具清洗设施。运输工具清洁消毒符合

要求。

（3）供应商应当制定完善的管理制度。收送物品时，洁污分开，密闭运送。

不在诊疗场所对污染器械、器具和物品清点交接。物品交接应在室内相应区域完

成。回收运送工具每次使用后清洗、消毒，干燥备用。

（4）提供足够满足需方业务需求的运输车数量，并且驾驶员技术精湛、服

务态度良好，品行良好，负责任、安全意识强，并且无交通责任事故记录。驾驶

员出车时衣着整齐干净，保持良好精神，遵守招标人规章制度，礼貌待人，保证

按时到位，车容整洁，安全平稳行车，服从采购单位的合理安排。

- 2 -

（5）供应商应自中标后三日内为采购单位提供合格服务（包括但不限于驾

驶员、车辆、配套设备服务等），不能如期提供服务，或服务不合格从而影响院

方按期正常使用的，应向采购单位偿付合同总价款 20%的违约金，违约金不足以

补偿损失的，采购单位有权要求供应商补足。

四、合同价款及支付方式：

1、合同费用中标价为每月人民币90000元，合计每年人民币1080000元。经双方

友好协商，乙方主动让利，实际成交价为每月人民币85000元，合计每年人民币

1020000元。本合同以完成磋商文件中各配送地址任务为根本原则，根据实际情

况可能会调整线路时刻，费用固定不变。需方运输点出现较大变动时，双方友好

协商因变化产生的费用的增减。所有费用包含必须车辆使用、车辆保养、修理、

人员薪资、油费、保险、劳保、税金、利润等政策性文件规定及合同包含的所有

风险、责任等各项应有费用。

2、付款方式：按中标总价月结，每月25日之前支付上月费用。乙方银行账号为：

【开户名称：江苏信达集团交通运输有限公司；开户银行：江苏江南农村商业银

行股份有限公司礼河支行；银行账号：8863204216201201000061365】。

五、甲、乙双方的责任

（一）甲方责任：

1、甲方按照双方约定的付款方式，准时支付合同期限内所有服务费用给乙方。

2、保证运行方式的合法性和合理性。

3、如发生服务投诉和服务过程中的异常情况需以书面或邮件形式与对方确认。

4、甲方负责提供固定的停车车位及配套设施。

（二）乙方责任：

1、按照磋商文件要求提供服务。

2、保证租赁车辆证件齐全，车况良好，提供符合招标文件的足够的车辆。乙方

负责办妥车辆上牌、保险、维修、质保及营运相关必要手续并承担费用。乙方负

责车辆的季检、年审、轮胎、维修、税金、运管费、管理费、保险等一切费用。

3、乙方车辆在运行期间如发生故障或事故，需及时调动其他车辆运行，以确保

为甲方正常服务。

4、乙方保证驾驶员技术精湛、服务态度良好，持有相关上岗证件，品行良好，

负责任、安全意识强，并且无交通责任事故记录。驾驶员出车时衣着整齐干净，

保持良好精神，遵守招标人规章制度，礼貌待人，保证按时到位，车容整洁，安

全平稳行车，服从招标人的合理安排。乙方承担支付上岗人员的工资、社保、培

训及根据国家规定应支付的费用。

- 3 -

六、违约责任

1、甲方违约责任

1.1 在合同生效后，甲方要求毁约的，应向乙方偿付合同总价款的20%作为违约

金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

1.2 甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金。

1.3 甲方违反合同规定，拒绝接受乙方提供的服务，应当承担乙方由此造成的损

失。

2、乙方违约责任

2.1乙方应自签订合同之日起三天内为甲方提供合格服务（包括但不限于驾驶员、

车辆、配套设备服务等），不能如期提供服务，或服务不合格从而影响甲方按期

正常使用的，应向甲方偿付合同总价款20%的违约金，违约金不足以补偿损失的，

甲方有权要求乙方补足。

2.2 乙方逾期服务的，应在服务前与甲方协商，甲方仍需求的，乙方应立即提供

服务并应按照逾期服务部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担

甲方因此遭致的损失费用。

七、其他

1、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。

但合同一方延迟履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

2、合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对

方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

3、待合同到期，若双方未提出书面异议，本合同顺延一个合同周期，以此类推。

八、合同的解除和转让

1、合同的解除

（1）有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

① 因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

② 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

（2）有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面

通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

2、合同的转让

合同的部分和全部都不得转让。

九、其它约定事项：

1、下列文件为本合同不可分割部分：

①中标通知书；

②乙方的投标文件；

- 4 -

③乙方在投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；

④磋商文件及其附件；

⑤合同附件；

以上与本合同具有同等法律效力。

2、乙方除应做好服务人员的安全教育外，还应为服务人员提供必要的劳动保护

条件，为服务人员办理作业时的社会保险或雇主责任险，一切安全责任事故均由

乙方负责（保险种类由乙方自行选择）。

3、本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向常州市武进

区人民法院提起诉讼。

十、合同生效：本合同自经甲、乙、招标代理机构三方签名并加盖公章后，自合

同签订之日起生效。

十一、合同份数：本合同一式伍份。甲方、乙方各执贰份，采购代理机构执壹份。

甲方(盖公章)： 乙方(盖公章)：

法定代表人： 法定代表人：

代理人： 代理人：

电话： 电话：

采购代理机构(盖公章): 常州常投招标有限公司

经办人：

- 5 -

附企业名称变更证明

- 6 -

- 7 -